


N° Dossard Asso Nom Prénom Licence Année de Naissance Temps Classement

TVSA PEREZ Lois 374849 2000 29,63s 1

ACSA 04 CHAROT Thomas 346824 1987 21,96s 1

ACSA 04 CABRAS Yohan 344245 1987 22,38s 2

ACSA 04 FENECH Marvin 493776 1993 22,94s 1

HASAC 05 Ski club 

réallon
LEAUTIER Teo 568670 1998 29,72s 2

Résultats championnat régional de para Ski Alpin adapté

Réallon (05), le 29 JANVIER 2023 Piste verte N3

Hommes / -35 ans / AB

Hommes / + 35 ans / BC 

Hommes / -35 ans / CD

CATEGORIE AB

CATEGORIE BC

CATEGORIE CD



N° Dossard Asso Nom Prénom Licence Année de Naissance Temps Classement

ACSA 04 SAMBUC Valentin 542382 2006 48,75s 1

HASAC 05 Ski club 

réallon
COMBE Romain 536550 1986 59,09s 1

HASAC 05 Ski club 

réallon RANCILHAC Jonas 366404 1998 40,85s 1

DEFI SPORT VERDIER Toussaint 522508 1988 43,23s 2

Algernon ALBRECHT Pascal 391530 1989 59,49s 3

Les Ecureuils ESTADIEU Sophiene 536531 1995 DSQ

Algernon COULON Roxanne 538018 1995 52,14s 1

Algernon DANIC Carole 406404 1999 1min 01,18s 2

Algernon VALENCOGNE Corentine 522416 1989 DSQ

CATEGORIE AB

CATEGORIE BC

Résultats championnat régional de para Ski Alpin adapté

Réallon (05), le 29 JANVIER 2023 Piste Bleue N2

Hommes / - 18 ans / AB

Hommes / +35 ans / AB

Hommes / -35 ans / BC

Femmes / - 35 ans / BC



Les Ecureuils VISSOUZE Yohan 536537 1988 35,65s 1

HASAC 05 Ski club 

réallon
BRIAND Maximilien 510538 1991 51,94s 2

HASAC 05 Ski club 

réallon
CEZANNE Eric 563065 1971 36,71s 1

HASAC 05 Ski club 

réallon
KLOEBLE Antoine 540121 1977 42,88s 2

HASAC 05 Ski club 

réallon
DESFEUX Julien 573252 1979 59,13s 3

HASAC 05 Ski club 

réallon
LESTIDEAU Laurena 513244 2007 40,21s 1

HASAC 05 Ski Club 

réallon
BLANC Florence 540121 1972 51,25s 1

Hommes / + 35 ans / CD

Femmes / - 18 ans / CD

Femmes / + 35 ans / CD

CATEGORIE CD

Hommes / - 35 ans / CD



N° Dossard Asso Nom Prénom Licence Année de Naissance Temps Classement

OUSTAOU PONS Julien 364915 1995 1min 57,95s 1

HASAC 05 Ski club 

réallon ALLEMAND Fabrice 439862 1979 1min 57,70s 1

HASAC 05 Ski club 

réallon
GILLES Stéphane 338960 1975 2min 01,02s 2

ACSA 04 ARBEZ Dominique 442100 1963 Blessure

HASAC 05 Ski club 

réallon BRIAND Marie Soleil 542307 1990 2min 02,95s 1

Résultats championnat régional de para Ski Alpin adapté

Réallon (05), le 29 JANVIER 2023 Piste Rouge N1

Hommes / -35 ans / CD

Hommes / + 35 ans / CD

Femmes / -35 ans / CD

CATEGORIE CD



N° Dossard Asso Nom Prénom N° de licence Sexe Année de naissance Catégorie d'âge Temps Classement

HASAC 05 MANZONI LOLA 536172 F 03/06/95 -35 22min 51s 1

Algernon VALANCOGNE CORENTINE 522416 F 1989 -35 33min 10s 2

Algernon COULON ROXANNE 538018 F 1995 -35 33min 12s 3

Algernon BLACHERE GUILLAUME 391532 M 1994 -35 12min 50s 1

HASAC 05 RANCILHAC JONAS 366404 M 19/03/98 -35 17min 16s 2

ACSA 04 GIRAUD Nicolas 572858 M 1997 -35 19min 36s 3

Algernon ALBRECHT PASCAL 391530 M 1989 -35 24min 25s 4

Algernon DELANNOYE MATTHIEU 439010 M 1978 35 ans et + 23min 54s 1

N° Dossard Asso Nom Prénom N° de licence Sexe Année de naissance Catégorie d'âge Temps Classement

HASAC 05 EYNAUD MARION 469137 F 09/12/97 -35 classique 14min 20s 1

HASAC 05 EYNAUD MAXIME 494836 M 09/12/97 -35 classique 11min 44s 1

HASAC 05 BRIAND MAXIMILIEN 510538 M 20/07/91 -35 classique 14min 48s 2

HASAC 05 DOUCHAIN Delphine 536191 F 1981 35 ans et + 18 min 19s 1

HASAC 05 CEARD CHRISTOPHE 334871 M 30/01/82 35 ans + classique 13min 40s 1

Femmes / - 35 ans

Hommes / - 35 ans

Hommes / 35 ans et +

Championnat régional de para ski nordique adapté 2022 - 2023 - Réallon (05) 

Samedi 28 janvier 2023 - 2,5 Kms classique

CATEGORIE BC

CATEGORIE CD

Femmes / - 35 ans

Hommes / - 35 ans

Femmes / 35 ans et +

Hommes / 35 ans et +



N° Dossard Asso Nom Prénom N° de licence Sexe Année de naissance Catégorie d'âge Temps Classement

HASAC 05 VARAKOUMIAN Gregory 573279 M 14/04/91 -35 32min 5s 1

HASAC 05 BAILLE David                    436517 M 13/05/79 35 ans et + 30min 04s 1

Hommes / - 35 ans

Hommes / 35 ans et +

Championnat régional de para ski nordique adapté 2022 - 2023 - Réallon (05)                                                                  

Samedi 28 janvier 2023 - 7,5kms skating hommes

CATEGORIE CD



N° Dossard Asso Nom Prénom N° de licence Sexe Année de naissance Catégorie d'âge Temps Classement

Algernon COULON ROXANNE 538018 F 1995 -35 1min 12,23s 1

Algernon VALANCOGNE CORENTINE 522416 F 1989 -35 1min 19,44s 2

HASAC 05 MANZONI LOLA 536172 F 03/06/95 -35 1min 20,98s 3

Algernon BLACHERE GUILLAUME 391532 M 1994 -35 44s 58 1

HASAC 05 RANCILHAC JONAS 366404 M 19/03/98 -35 53s 88 2

Algernon ALBRECHT PASCAL 391530 M 1989 -35 1min 24,19s 3

Algernon DELANNOYE MATTHIEU 439010 M 1978 35 ans et + 1min 06s 1

N° Dossard Asso Nom Prénom N° de licence Sexe Année de naissance Catégorie d'âge Temps Classement

HASAC 05 EYNAUD MARION 469137 F 09/12/97 -35 32,98s 1

HASAC 05 EYNAUD MAXIME 494836 M 09/12/97 -35 26,88s 1

HASAC 05 VARAKOUMIAN Gregory 573279 M 14/04/91 -35 34,23s 2

HASAC 05 BRIAND MAXIMILIEN 510538 M 20/07/91 -35 34,82s 3

HASAC 05 DOUCHAIN Delphine 536191 F 1981 35 ans et + 1min 00,58s 1

HASAC 05 CEARD CHRISTOPHE 334871 M 30/01/82 35 ans et + 35,98s 1

HASAC 05 BAILLE David                    436517 M 13/05/79 35 ans et + 44,88s 2

Femmes / - 35 ans

Hommes / - 35 ans

Femmes / 35 ans et +

Hommes / 35 ans et +

Championnat régional de para ski nordique adapté 2022 - 2023 - Réallon (05)                                             

Samedi 28 janvier 2023 - 100m Sprint

CATEGORIE BC

CATEGORIE CD

Hommes / 35 ans et +

Hommes / - 35 ans

Femmes / - 35 ans
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